
Dz-12.0021.40.2022 

  

Uchwała Nr XL/488/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

    z dnia 15 lutego 2022 r. 

 

 

  

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2022 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r.  w następujący sposób: 

z 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

11. Dofinansowanie Programu „Mój Trener” 

9  000 zł 

Wydział 

Sportu 

UMK 

 

na 

 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 11. Dofinansowanie Programu „Mój Trener” 9 000 zł ZIS 

 

§ 2.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  34 214  zł  w dziedzinie M) ŚRODKI 

NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) do kwoty jak w tabeli  poniżej : 

z 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota 
Jednostka 

realizująca 
 

25  861 zł ZIS 

 

a kwotę zmniejszaną w wysokości 34 214 zł przeznacza się na: 

I 



 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

KS Bieżanowianka- organizacja imprez, działalność statutowa, 

zakupy, remonty, pielęgnacja zieleni 
27 000 zł ZIS 

 

II 

 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY kwota 
Jednostka 

realizująca 

 Doposażenie informatyczne biura 2 500 zł IT 

 

III 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Tablica upamiętniająca ofiary hitlerowskiego obozu pracy Julag 

III Bieżanów- projekt, wykonanie 
4  000 zł KD 

 

IV 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Druk gazety dzielnicowej Biuletyn Informacyjny- 

dofinansowanie zadania 
714 zł BD 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków finansowych o kwotę 18 000 zł na  zadaniu przyjętym 

Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 

r. do kwoty jak w tabeli  poniżej: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Osiedle Prokocim Stary: ul. Nad Potokiem- remont chodnika 

Ul.:  Bardowskiego, Sacharowa- remont wg wskazań 
87  000 zł ZDMK 

 

a kwotę zmniejszaną w wysokości 18 000 zł przeznacza się na: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK kwota 
Jednostka 

realizująca 



OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

XV Liceum Ogólnokształcące im. M. Skłodowskiej-Curie- 

dofinansowanie wykonania monitoringu szkoły 
18  000 zł XV LO 

 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXIII/400/2021 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 6 lipca  2021 r. w następujący sposób: 

Z 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Ochotnicza Straż Pożarna Stary Bieżanów-  zakup mundurów 

bojowych NOMEX 
10 000 zł OC UMK 

 

Na 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. Ochotnicza Straż Pożarna Stary Bieżanów-  zakup przyczepy 

samochodowej (do przewozu wyposażenia 

przeciwpowodziowego, worków z piaskiem) 

10 000 zł OC UMK 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 

 


